passisti nō mīstrū sceleris pparasti
 nō locū nō tēp? Postremo ipm
 scels nō fecisti: tantū odisti et pu?
 te quā illū oridisti. **D**ista g^o iustitiā
 ut oderis n̄ vicia hoīs. **H**oc si temue-
 ritis et hōc iustitiā fecerit ut hoīes
 et n̄ viciosos sanāc malis poa?
 quā dāpnāc: ante tribunal etm
 iudicis. nō pro odio dāpnādi. **S**z pro
 charitate ut pacē coronādi felias
 uemetis. **P**restante dñd ihu xpō dñ.

**In festo Sctōꝝ Symonis et
 Iudae apłōꝝ Cmo s Augy.**

Magnū gaudiū mihi ē frēs
 et i sās festiuitatibꝫ pia deuotioē
 ad eccliam cōuenitis. **S**z licet de
 vīa deuotioē deo p̄pino gaudeam?
 quorūm p̄diaoē nimīū cōtristam?
Illos dico q̄ venētes ad eccliam mag^l
 litigare quā orare: et qm̄ debēt i ecclia
 lēones dīnas auentis auribꝫ tota
 pietate susopē: tūc foris causas
 dicere et diuersis studēt calūpnijs
 ipugnare. **A**liq̄tēs et iā quod pei?
 est. aliq̄ nimia iracūdia succēdūt
 amarissime r̄pant: et turpiter sibi
 ipi cōiucia et crimina iaculant?
Nō nūq̄ et iam pugnis et talibꝫ
 se iuicem collidūt: et meli⁹ fuerat
 talibꝫ ad eccliam nō venire: q̄ de
 tantis mal' diuinā m̄se iracūdiā
 cōitare. **I**sti em̄ et si cū m̄iori p̄cō
 ad eccliam venērūt: cū mult' crimi-
 nibꝫ de ecclia reuertūt. **V**nde
 licet de vīa deuotione letet' anim?
 me? **T**amē rogo uos q̄cūq̄ honesti

estis et sobry. q̄ iustitiā tenetis. casti-
 tate diligitis et misericordiā custo-
 ditis: ut detis michi uenā et pacē
 accipiatis. **Q**uia mihi necesse est
 istos negligētes et tepidos castigāc
 qui ideo ad festiuitatē ut se otiosos
 fabul' occupēt. ut nō diuinas lēcōes
 i ecclia fidei corde suscipiāt. **S**ūt
 alij qui pro hoc solo desidant ad
 natalia martirū cōuenire: ut i
 ebriando. saltando. vba turpia
 detantando. choros ducendo. et dya-
 bolico more saltando. et se subuertāt
 et alios p̄dant. **E**t qui deberēt exercē
 op' xp̄i: mīsteriū conāt' implere
 dyaboli. **I**stos tales nō amor dei.
 s; amor luxurie ad festiuitatē
 cōsuevit adducē: quia se nō ad exē-
 pliū honorū opm. nō ad fidei medi-
 tamētū: sed ad venenū iū ad laq̄m
 dyaboli p̄pare cōtendūt. **I**sti t̄lēs
 qui aut expectare volūt aut
 imitari: aiās suas in eterna pena
 cōdēpnāt. **S**ūt et alij qui i natali
 scōꝝ aut in qualiz alia festiui-
 tate causas aut diā uolūt aut
 audire: et qd̄ pei⁹ est. nō puera
 caritate. s; p̄ auaricia uel cupidi-
 tate. **D**ebēt qdē cause dici et cū
 iustitia deliberari: **S**z alijs diebꝫ
 et alio tpe nō i scōꝝ sollempnitate
 qm̄ oēs hoīes mag^l debēt deo uocāc
 et orōi iistere q̄ se diuersis lib'ibꝫ
 ipugnare. **S**ūt nō nulli q̄ minuis-
 cula et exema accipiūt: et istas
 causas deprauiare cōtēdūt. sicut
 p̄pheta dicit. **P**onētis lucē tenebras
 et tenebras lucē dicētis amarū esse

quod dulce est et dulce quod amarum
Audiunt quod causabunt iuste iudicant
Accipiunt terrena munera et perdunt
Prima septimana lucratur pecunia:
et perdunt vitam eternam **O**mnes quicquid
hoc fecerit: aut facis aut facere conaris?
Attendis quod accipies: et non attendis quod
perdis Accipies aurum uel argentum: et
offendis deum **I**mplet archa tua et
frangi ostentia tua **P**ost paucos aut
dies aut annos erit anima tua de corpore
suo: aurum remanet in archa: et infelix
anima descendit in gehennam **Q**uod si
iuste iudicasset Si auaricie uel luxu-
rie finire infeliter noluisse anima sua
plena deo leuaret ad regnum: et archa
sine auro remaneret in mundo. **E**t ideo
fratres rogo uos et per illum cuius pro-
sanguine redempti estis adiuro. ut totus
uiribus in omni causa iustitiam teneatis:
et de anime uere salute attentius cogitetis.
Quoniam ad eceliam queritis nolite uos
talibus rebus occupare: unde possitis
magis pacem accipere **N**olite uos occu-
pare ad litigandum: sed potius ad orandum:
ut non rixando deum offendat **S**ed sup-
plicando gratiam illius possitis accipere.
Nolite inebriari uos: nolite in hominibus
bibendo nomina uestra delere de celo.
Sunt multi quod perierunt quia non solum se ipsos
inebriant: sed etiam alios adiurant. ut
amplius quam expediat bibant **E**t quod
grauius est etiam aliquid clerici hoc faciunt.
O infelix non tibi sufficiat quod tu peris:
ad huc insuper et alios perdis. **N**on tibi
sufficiat quod in cloacha ebrietatis corruis:
ad huc alios tecum trahis. **N**on sufficiat

misero ebrioso in uolutabro ebrietatis
se ipsum in mergere: nisi et alios secum conet
in uoluntate **N**olite fratres. noli malum hoc
facere: audite apostolum dicentem. **N**ec ebriosi
regnum dei possidebunt **E**t iterum **N**olite
inebriari uino. in quo est luxuria **S**uggerit
cum ad eceliam uel ad sollempnitates
martirium conuenitis: et per gulam et ebrie-
tatem presumere solebatis per elemosinam
in celo reponite **Q**uoniam ad festiuitatem
uel ad missam uentis: in ecelia stantes
laudes diuinas cum gaudio fideliter
audite **E**t quod auditis: memoria reti-
nere et cum dei adiutorio implere gratiam
Nolite in ecelia otiosis uos fabulacione
pare **N**olite inuitate ebrosari. **S**unt enim
plurimi et papue aliquae mulieres
que ita in ecelia garrunt. ita ebrosant:
ut laudes diuinas nec ipse audiant.
nec alios audire permittant **Q**ue tales
sunt: et pro se et pro illius mala ratione domino reddi-
tore sunt **A**nte omnia causas in festiuitate
tibus nolite dicere aut audire **E**t quicquid
alio tempore cause dicunt sicut iam diximus
attendat unumquisque ne munera accipiendo
alterius causam audiendam malam faciat:
ne mala faciat pena sua **N**am qui
iuste iudicauerit. accipiet pecuniam:
lucrum et iterum anime detrimetur **I**mmo-
rens ad causam audiendam uenit sicut
reus abesset **N**on se circumueniat qui
talis est. **I**n illo impletur quod scriptum est
In quo iudicio iudicauerit. iudicabitur
uobis de uobis. **F**orsitan quoniam ista predicamur
aliquid contra nos irascuntur et dicunt **I**psi
qui hoc predicant implere dissimulant:
ipsi sacerdotes et presbiteri uel diaconi

elia pta committit Et qdem frēs
 alioquens verū ē Sūt qd per est
 etiā clerici qui se iebuari solēt et
 causas iustas subuertē et festiui-
 tatib⁹ causas dia et litigare et nego-
 cia exercē nō erubescūt S; nūq̄ toti
 hōēpnādi sūt q̄ aliq̄ mali igneūt
Vos em̄ nō solū sc̄larib⁹ et layas s; et
 iam clericis et nob̄ ip̄is clamant nos
 ip̄os arguunt ut si usq̄ nō form⁹
 uel nūc emōdem et iam nūq̄ de reliq̄
 faciem⁹ et sic agam⁹ penitēciā de p̄terit⁹
 ut sim⁹ s; solliati de futuris Nā qm̄
 mihi dias q̄ qd p̄dico ego implere
 nolo accusas qdē me S; nō excusas te.
Ego em̄ et si nō facio: tñ vel aīo meo
 nolo inde iudicij duplicanti criminis
 reus esse Ad mēsam cordis nr̄i offero
 legē diuinā: cū dñi mei pecuniam.
Pps cū venerit exactur⁹ erit ip̄e vsurā
 de negligētib⁹ sacerdotib⁹ q̄us ego
 sū Ip̄e dñs ad ip̄m loq̄s dixit Que
 dicūt vob̄ facite: que autē faciūt
 facere nolite Dicūt em̄ et nō faciūt.
Ego em̄ et si qd bonū est nō facio. i
 auces tamē vr̄as p̄pta dñi saluatoris
 istius S; potēs est de orātib⁹ vob̄.
 ut et vob̄ tribuat libētē audire qd
 diam et nob̄ cōcedat vobiscū cōple
 posse. quod p̄dicam⁹. q̄ cū p̄e et spū
 sc̄to viuit et **Ad plarū.**
Ina sup̄stitione S̄mo Aug⁹
Xpsi videtis frēs km̄. qd mea nō
 cessat hūilitas om̄. arca uos solli-
 citudine laboraret ad frugē bonā
 nos om̄ festiuitate p̄ducē S; quātū
 pl⁹ laboro uobiscū: tācū ampli⁹ ḡfudor

in uobis Cū em̄ uideo tot ^{maiorib⁹} comonib⁹
 meis nullū uos hīc p̄fectū. labor
 me⁹ iā nō gratulationi ē s; rubori.
Dicit b̄s ap̄t̄s Cuis pascat gregē:
 et lac gregis nō papit. **F**ac ego
 pasco gregē xp̄i. et gregis fructū
 extorque nō ualeo Pasco gregem
 dñi. et nulla ex eo religiosi lactis
 alimēta papio Nulla em̄ me fidei
 ei⁹ dulcedo letificat. S; qd qd ex eo
 p̄fluit. asperū uel amarū est Tūc
 em̄ pastor xp̄iam gregis lacte refiat
 qm̄ bonorū op̄m ei⁹ candore letat.
Cuis em̄ frēs i uobis nō ḡuiter
 ferat. nō tñ de oib⁹ dico Sūt em̄
 iter vob̄ quos ad religiosi cultū
 debeant hīc exēplo Cuis i quā nō
 moleste ferat sic nos esse. uīe saluū
 i memores. ut eadē celo teste penētis.
Nā cū ante plēs dies de uīe auaricie
 cupiditate pulsauerim. ipsa die
 etiā uesperū tanta uociferatio ppli
 exstitit. ut religiositas ei⁹ pene-
 tract usq̄ ad celū Quod cū req̄rere
 qd sibi clamor hīc uelut dixit
 mihi qd laborāti lune uīa uocifera-
 tio subueniret. et de fr̄m ei⁹ suis
 clamorib⁹ adiuuaret **R**e si qdē et
 mirato sū uasuitatē qd q̄si deuoti
 xp̄iam deo ferebatur auxiliū **C**lama-
 batis em̄ ne tanc̄tib⁹ uob̄ p̄deret
 elemētū **T**ācū istem̄ em̄ et ibeall
 nisi uīis adiuuaret uocab⁹ nō
 possit luminaria defende qui crea-
 uit **V**ene igit̄ facit q̄ diuinitati
 exhibetis solaciū. ut vob̄ inuātib⁹
 possit celū regē S; hoc si uitis plēm⁹